令和 7年 4月 2日

        関係中学校長  様

        男女バレーボール部 顧問各位                       札幌地区中学校バレーボール選手権大会

                                                                   大 会 長  堀 米   裕 二

                                                                 大会委員長  児 玉   純 一

札幌地区中学校バレーボール選手権大会  監督会議のご案内

  陽春の候、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、札幌バレーボール協会の

活動につきまして、多大なるご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、２０２5 年度も選手権大会を振り出しにスタートすることとなります。つきましては、下記の要領で「予選ブロ

ック監督会議」を開催いたしますので、校務ご多忙とは存じますが趣旨をご理解の上、ご出席下さい。

  尚、この文書はご本人宛も兼ねておりますので、お渡しいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時          ２０２5年 4月１1日（金）  １6：0０～

２ 場 所          生涯学習センター「ちえりあ」  2階 大研修室

３ 議 題          ○出場校の確認

○競技・審判上の注意事項について

○中体連より

○抽選

○その他

  ※受付にて「大会参加費」7,500円及び「協会登録費」3,000円を集めます。（別々にご用意ください。）

※大会要項は HPよりダウンロードできます。

掲載先：札幌バレーボール協会指導普及部 (https://sva.iinaa.net)

file:///C:/Users/00313205/Desktop/令和6年度選手権大会総務資料/総務委員長業務/札幌バレーボール協会指導普及部%20(https:/sva.iinaa.net)